CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim - São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo, estão no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o deferimento ou indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros e Pardos”
para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 24/09/21.

III – CONSIDERANDO a necessidade de conter a disseminação da COVID-19 serão tomadas as seguintes medidas de
segurança:

1 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda
permanência no local da prova. É de responsabilidade individual do candidato comparecer com a máscara, pois
não serão fornecidas e não será permitido o acesso ao local da prova sem o uso da mesma.

2 - É RECOMENDADO AO CANDIDATO LEVAR álcool gel 70% e garrafa de água.

OBS.: O uso do bebedouro será permitido somente para o enchimento das garrafas de água.

3 - Será aferida a temperatura de todos os candidatos na entrada do local da prova. O candidato que apresentar
temperatura corporal acima de 37,5 °C será proibido de permanecer no local, bem como, realizar a prova
evitando-se, assim, eventuais prejuízos à coletividade.

4 - Grávidas e lactantes ficarão em sala separada, mas para isso, essa condição deverá ser comprovada através de
laudo médico.

5 - O candidato que descumprir as normas acima e demais medidas de segurança apontadas pelos organizadores
será eliminado do Processo Seletivo.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
003/2021 e resolve o que segue:

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coletor de Lixo
• Eletricista
• Mecânico
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Motorista
• Vigilante

DIA: 26 de setembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: FEUC - FACULDADE EUCLIDES DA CUNHA
ENDEREÇO: Rua Jorge Tibiriça, 451 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

 2

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/10/21, será afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL,
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e no jornal “Democrata”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21100931 Adriano Gonçalves da Costa 29802567x 29/01/1977
2 21100332 Agnaldo Rufino 23.111.994-x 16/09/1970
3 21100499 Alexandre Freire Amadio 470978351 28/02/1991
4 21100884 Alexandre Silva Leite 30163382 10/06/1978
5 21100154 Anderson Aparecido Andre de Oliveira 463545515 07/01/1989
6 21101006 Andre Luis de Arruda 320863554 03/09/1977
7 21100465 Antonio Lara 24531616 28/11/1968
8 21100794 Antonio Soares dos Santos 376096287 30/08/1984
9 21100871 Carlos Alberto Oliveira da Silva 456135273 11/01/1986
10 21100301 Carlos Alexandre Ribeiro 446438418 22/04/1989
11 21100784 Carlos Donizeti Ribeiro 23520688-X 14/06/1970
12 21100127 Carlos Henrique de Oliveira 16469567 12/01/1983
13 21100270 Carlos Henrique Faranha Batista 430751965 17/05/1984
14 21100801 Claudemir da Silva 308824209 26/10/1979
15 21100760 Cristiano de Lima Moisés 420125802 15/07/1986
16 21100737 Daniel Ferreira da Cunha 1874897 05/01/1959
17 21100394 Éder Junio Souza Santos 423143542 30/09/1987
18 21100758 Eder Ramos do Lago 400990908 21/06/1982
19 21100419 Edgar Caldeira Callegari 298016928 09/03/1980
20 21100612 Edson Luciano 20601220 19/10/1970
21 21101060 Edson Luciano Jr 46346148-4 22/03/1990
22 21101076 Eduardo Francisco de Oliveira 148231755 14/01/1961
23 21100224 Elias Roberto Lopes 264227086 05/02/1976
24 21100050 Eliseu Custodio de Souza 432205585 17/07/1985
25 21101070 Eric dos Santos Ponciano 415179257 15/02/1988
26 21100196 Estevam Logli de Moraes 18742602 18/10/1970
27 21101040 Evandro de Oliveira Alves 430751400 05/07/1985
28 21101055 Fabio Daniel Lopes 275817829 23/10/1976
29 21100238 Giliardi Darci da Cruz 463369051 22/06/1990
30 21100193 Glauber de Souza Pereira 407300120 01/04/1986
31 21100087 Guilherme Pereira Gonçalves 471543585 23/06/1990
32 21100497 Gustavo Noronha Silva 301922810 27/12/1977
33 21100409 Irineu da Silva Teodoro 42.757.702-0 18/05/1980
34 21100300 Jean Augusto Aparecido Morellin Ramos 402408275 08/08/1994
35 21100334 João Aparecido Vieira 9534830 09/12/1952
36 21100486 João Batista Paulino Roque 420128542 24/12/1983
37 21100392 Jonatas Luis Pereira 413531430 25/05/1993
38 21100849 Jorge Marcelo Policiano 21127894 23/05/1969

 3

39 21100797 Julio César Andre Navarro Navarro 405248362 10/03/1985
40 21100342 Júlio Cesar de Moraes 482118556 16/03/1992
41 21100804 Leandro Aparecido Delatorre de Lima 457714694 14/11/1988
42 21100146 Lucas Andrade 481614319 30/03/1992
43 21100326 Lucas Celso Vieira 473716847 22/04/1990
44 21101035 Lucelene Béo 211287672 26/10/1969
45 21100306 Luciano José da Silva 17127012-5 14/09/1969
46 21100904 Márcio da Silva Serafim 362532382 15/11/1979
47 21100288 Marcio José Damasio 26422341x 20/09/1975
48 21100723 Márcio Moreira 414916104 08/06/1985
49 21100112 Marco Aurélio Perillo Martins 556771849 05/05/1997
50 21100785 Marcos dos Reis Borges 295192616 03/11/1974
51 21100094 Mateus Henrique Parizzoto dos Santos 495761151 21/10/1993
52 21100191 Mateus Luis Leotti de Brito 341799762 29/05/1982
53 21100799 Mauricio dos Santos Primo 25639777 30/01/1973
54 21100678 Moisés de Paula Mirelli 26402358 13/07/1976
55 21100604 Paulo Benedito Ferreira Mendes 10743908 04/07/1961
56 21100003 Rafael Cândido 352626628 22/10/1983
57 21100917 Rangel Candido Correa 40729935x 06/04/1987
58 21100203 Reginaldo Jose da Silva 29802620-x 16/01/1976
59 21100816 Richard dos Reis Furlan Soares 40525271-7 05/01/1984
60 21101037 Rodrigo Aparecido Gomes Rosa 34769976-5 30/07/1983
61 21100080 Rosangela Nogueira Correa Rezende 250855380 30/07/1971
62 21101073 Rute Orfei Pestana 292988072 04/11/1976
63 21100683 Saint Clair de Oliveira 328223803 16/08/1979
64 21100381 Sergio Aparecido do Parto 282848460 29/07/1974
65 21100132 Talita Barbosa Benassi 490169284 08/10/1992
66 21100971 Tiago Henrique Pinheiro de Queiroz Lott 46057060 03/10/1988
67 21100947 William Cavalli 484203782 09/08/1990
68 21100865 Willian Adorno Resende 298907148 13/12/1978

Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL